
Pos 

AGO 2T 
1 
2 

Num. 

87 
125 

Nome 

CANETTI ROCCO 
PEROTTI NICOLAS 

Classe 

AGO 2T 
AGO 2T 

Punti totali 

500 
440 

R1.  

250 
220 

R2.  

250 
220 

Club 

CM TEAM ASD 
CM TEAM ASD 

Stampato: 26/04/2024 18:19:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
2T OPEN 

CLASSIFICA FINE GIORNATA 2T OPEN 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

ESP 2T 
DNS 

Num. 

517 

Nome 

NUMANTI RICCARDO 

Classe 

ESP 2T 

Punti totali 

0 

R1.  

0 

R2.  

0 

Club 

F&C MOTORSPORT ASD 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
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Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
2T OPEN 

CLASSIFICA FINE GIORNATA 2T OPEN 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

AMA 2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

44 
224 
145 
911 
121 
756 
294 
337 

7 
848 
771 

*955 
259 

Nome 

ACCORSI ETHAN 
ROSSI THOMAS 
VENEZIANI ALESSANDRO 
AGNELLO DEVID 
PETTENATI LEONARDO 
DALLE VACCHE DENIS 
RAVANETTI ALESSANDRO 
GHERRI DAVIDE 
GIROTTI JAYDON TERENCE 
AMADEI ADRIANO 
FULGONI JESON 
CORONA LUCA 
CORRADI JACOPO 

Classe 

AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 
AMA 2T 

Punti totali 

500 
420 
370 
360 
360 
290 
290 
260 
240 
220 
205 
190 
185 

R1.  

250 
200 
220 
160 
180 
130 
150 
140 
110 
120 

95 
100 

90 

R2.  

250 
220 
150 
200 
180 
160 
140 
120 
130 
100 
110 

90 
95 

Club 

BIG JUMP TEAM ASD 
R.C. TEAM ASD 
BIG JUMP TEAM ASD 
M.C. RIVAROLESE SSD A R.L. 
TEAM FULGONI ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
FM RACING TEAM 
CM TEAM ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
TEAM FULGONI ASD 
LM716 
TEAM FULGONI ASD 

Stampato: 26/04/2024 22:11:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
2T OPEN 

CLASSIFICA FINE GIORNATA 2T OPEN 

Moto Park Piacenza 1,570 km 



Pos 

HOBBY 2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

*22 
62 
61 

286 
*922 
105 
271 

*237 

Nome 

LINGIARDI MATTIA 
CAPRA BRYAN ANTONIO 
BIANCHI ZSOLT CSABA 
COMANI FEDERICO 
CAMBIELLI MATTEO 
MURELLI MARCO 
CAPPI MATTEO 
FORNARI ALESSANDRO 

Classe 

HOBBY 2T 
HOBBY 2T 
HOBBY 2T 
HOBBY 2T 
HOBBY 2T 
HOBBY 2T 
HOBBY 2T 
HOBBY 2T 

Punti totali 

500 
420 
380 
330 
310 
300 
220 
140 

R1.  

250 
200 
180 
150 
160 
140 
220 

0 

R2.  

250 
220 
200 
180 
150 
160 

0 
140 

Club 

MOTO CLUB RAVENNA ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
LM716 
FUTURO FUORISTRADA ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MC BONATE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio RAMPINI VICK 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 
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Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

PIACENZA-T.R.-OVER-EPOCA-MINI-2T OPEN 
2T OPEN 

CLASSIFICA FINE GIORNATA 2T OPEN 

Moto Park Piacenza 1,570 km 


	2TAGO
	2TESP
	2TAMA
	2THOBBY

